СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 муниципального округа

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО

РЕШЕНИЕ

13.02.2019  22/6

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 13.10.2015

№59/10

В связи с принятием Закона города Москвы от 28 июня 2017 года №19 «О

внесении изменений в статью 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и статью 74

Закона города Москвы от 25 июня 2008 года №28 «Градостроительный кодекс

города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Проспект

Вернадского решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Проспект Вернадского от 13 октября 2015 года №59/10 «Об утверждении

Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере

размещения объектов капитального строительства», признав часть 3 пункта 1

приложения  утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Проспект Вернадского Сухорукова А.И.

Глава муниципального округа

Проспект Вернадского                                                                     А.И. Сухоруков